ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /,l. r' .lаa N9

г. Армавир

Об отмене отдельных постановлений администрации муниципального
образования город Армавир

бзs-

ООО iПФгDбфЮГ", , М.fuп, Ъпl ]98, Тпр.I бФ,

В соответствии с постановлением главы администрации (ryбернатора)
Краснодарского края от 21 мая 2020 года ЛЬ 287 <О продлении режима
<Повышенная готовность)) и срока ограничительных мероприятий (карантина)
на территории Красноларского края и о внесении изменений в некоторые
правовые акты главы администрации (ryбернатора) Краснодарского краJI
постановляю:

l. Отменить следующие постановления администрации муниципalльного
образования город Армавир:

l) от l апреля 2020 года Ng 442 <Об утверждении Порядка выдачи
специЕIльных пропусков гражданам для передвижения в границах
муниципаJIьного образования город Армавир>;

2) от 1 апреля 2020 года Ng 44з (об утверждении Порядка выдачи пропусков
на транспортные средства для передвижения в границах муниципмьного
образования город Армавир>;

3) от l апреля 2020 года Ns 444 <Об утверждении Порядка выдачи пропусков
на транспортные средства работникам государственных органов, органов
местного самоуправления муниципального образования город Армавир и
подведомственных им предприятий и r{реждений, членам мобильных отрядов
самоконтроля));

4) от 4 апреля 2020 года Ns 450 <О внесении изменений в постЕIновление
администрации муниципального образования город Дрмавир от 1 апреля 2020
года Ns 442 <<Об утверждении Порядка выдачи специЕtльных пропусков
гражданам для передвижения в границах муниципмьного образования город
Армавир>;

5) от 8 апреля 2020 года ЛЪ 474 <<О внесении изменений в отдельные
муниципальные нормативные правовые акты администрации муниципального
образования горол Армавир>;

6) от l l апреля 2020 года л! 488 <о внесении изменений в отдельные
муницип€rльные правовые акты администрации муниципального образования
город Армавир>

7) от l3 апреля 2020 года л9 489 <о внесении изменений в постановление
администраЦии муницип.UlьногО образования город Армавир от 1 апреля 2020

в!Ф
r APlrорl

2

года N9 443 (об утверждении Порядка выдачи пропусков Еа транспортные

средства дJIя передвиЖениrI в границЕIХ муниципЕUIьного образоваЕиJI город

Армавир>
8) от 20 апреля 2020 года Jt 522 <О внесении изменений в отдельные

МУниципальныенорматиВныеправовыеактыадминистрациимУниципмьного
образования город Армавир>;

9) от 28 ацреJUI 2020 года Ns 576 <<о внесении изменений в отдельные

мУницип€шьныенорМативныеправовыеакТыаДмиЕистрациимУЕиципального
образования город Армавир>;

10) от 12 мм 2020 года N9 608 (О внесении изменений в отдельные

мУниципальныенормаТиВныеправовыеактыадминистрациимУниципЕIльного
образования город Армавир>.

3. Настоящее постановление подJIежит офичиальному оIryбликованию,

4. Отлелу по связям со средствztпlи массовой информачии админисlрации

муниципаJIьнЬго образования город Дрмавир (Ефанов) обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления в гtr}ете (МуЕиципдьньй вестник

Армавира>.
4. Сектору информачионных техItологий администрации муЕиципzшьного

образования город Дрмавир (Степовой) разместить настоящее постановJIение в

сетИ ИнтернеТ Еа официальноМ сайте адмивистрациИ lyfУIlИЦИП{ШЬНОГО

образования город Армавир (www.аrmаwir.ru).

5. Постановление вступает в силу со дня его официального оrryбликования.

s
0l0 о

Глава муничипальЕого образования
горол Армавир А.Ю.ХарченкоотдЕл

дЕл0 прOltзвOдст вА